
این فرموده خداوند فرازى است از حدیث قدسى معروف که 
مى فرماید: «مَن طلبَنى وجدنى و مَــن وجدنى عَرفنى و مَن 
عرفنى احبنى و من احبنى عشَقنى و من عشقنى عشقته و من 
عشقته قتلته و من قتلته فعلىّ دیته و من علىّ دیته فانا دیته».

 آن کس که مرا طلب کند، من را مى یابد و آن کس که مرا یافت، من را 
مى شناسد و آن کس که مرا شناخت، من را دوست مى دارد و آن کس 
که مرا دوست داشت، به من عشق مى  ورزد  و آن کس که به من عشق 
ورزید من نیز به او عشق مى ورزم و آن کس که من به او عشق ورزیدم، 
او را مى کشم و آن کس را که من بکشم، خون بهاى او بر من واجب است 
و آن کس که خون بهایش بر من واجب شد، پس خود من خون بهاى او 

هستم.
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مدیر منطقــه چهار شــهردارى همدان 
مجموع اعتبار هزینه شده در پروژه ماندگار 
و اســتراتژیک بلوارآیت اله نجفى را بالغ 
بر یک صد و ده میلیارد ریال دانســت و گفت: به لطف الهى بــا پایان این عملیات 
توانستیم بخش قابل توجهى از مشــکلات ترافیکى و دشوارى هاى عرصه تردد و 
عبور و مرور وسایل نقلیه موتورى را مرتفع کنیم. مجید یوسفى نوید، با بیان این که 
تراکم خودرو در محورهاى مواصلاتى منجر به انســدادهاى ترافیکى مى شود اما 
مى توانیم با اصلاح هندسى معابر نسبت به برون رفت از این معضل اجتماعى گام 
برداریم، گفت: بلوار آیت اله نجفى همدان واقع در حد فاصل دو تقاطع غیرهم سطح 
غدیر (فرهنگیان) و میدان بار یا ســردار شهید ســعید قهارى نیز به دلیل حجم 
بالاى تردد و قرارگیرى در شــاهراه مواصلاتى کشــور از ســطح ایمنى مطلوبى 
برخوردار نبود و متاسفانه روزانه شاهد بروز حوادث ناگوار رانندگى و تلفات جانى 
در این حوزه بودیم.وى تشــریح کرد: در این محور درون شــهرى حرکت پرشمار 
خودروهاى سبک و ســنگین را شــاهد بودیم که گاهاً به دلیل افزایش سرعت و 
چرخش هاى بى دلیل و نامطمئن تصادف هاى مکررى را رقم مى زدند و علاوه بر این

 در آغاز و پایان مناسبت هاى مختلف مانند راهپیمایى اربعین و عید باستانى نوروز 
نیز ترافیک این معبر به شدت افزایش مى یافت.

 اعتبار پروژه آیت اله نجفى 110 میلیارد ریال است

این مقام مســئول با تاکید بر این که ارتقاى ســطح ایمنى و برطرف کردن نقاط 
حادثه خیز بــراى جلوگیرى از افزایــش میزان تلفات جــاده اى از اهمیت بالایى 
برخورداراست، افزود: در این راســتا و با هدف اجراى اقدامات پیشگیرانه، اصلاح 
هندســى دوربرگردان و ســاماندهى بلوار آیت اله نجفى در دستور کار شهردارى 
منطقه چهار قرار گرفت که به لطف خداوند، حمایت هاى مجموعه مدیریت شهرى و 
مشارکت شهروندان فهیم براساس زمان بندى و با منابع مالى محدود توانستیم این 
پروژه ترافیکى را قبل از فرارسیدن اربعین حسینى به سرانجام برسانیم. مدیر منطقه 
چهار شهردارى همدان، مجموع اعتبار هزینه شده در پروژه ماندگار و استراتژیک 
بلوارآیت اله نجفى را بالغ بر 110 میلیارد ریال دانست و گفت: به لطف الهى با پایان 
این عملیات توانستیم بخش قابل توجهى ازمشکلات ترافیکى و دشوارى هاى عرصه 

تردد و عبور و مرور وسائل نقلیه موتورى را مرتفع کنیم.
یوسفى نوید، ضمن ابراز خرسندى از پایان عملیات این پروژه مهم خاطرنشان کرد: 

با پایان عملیات اجرایى در این بلوار علاوه بر کاهش چشمگیر تصادفات وخسارات 
زیان بارمالى توانستیم در راستاى ارتقاى سلامت جسمى و روحى شهروندان و زائران 
عزیز گام برداریم. وى با تصریح بر این که امیدواریم توانسته باشیم رضایت شهروندان 
و رانندگان عبورى از این مســیر را به دســت آوریم، اذعان کرد: مجموع مساحت 
رفت و برگشــت این بلوار 16 هزار و 485 متر مربع است که از این مقدار عملیات 
خاك بردارى با مساحتى بالغ بر 15 هزارو 663 متر مربع با اعتباریک میلیارد و 500 
میلیون ریال انجام شد.  این مقام مسئول ادامه داد: علاوه بر اجراى عملیات مخلوط 
و بیس ریزى بیش از 16 هزار تن با اعتبارى بالغ بر یک میلیارد و 816 میلیون و 800 
هزار ریال، خرید مصالح با اعتبار یک میلیارد و 600 میلیون ریال و اجراى عملیات 
روکش آسفالت به صورت فینیشرى بیش از پنج هزار و 386 تن با اعتبار 28 میلیارد 

و 383 میلیون و 600 هزار ریال از دیگر اقدامات مهم این پروژه بود.
 استقرار 27 تیر برق بتنى

مدیر منطقه چهار شهردارى همدان، جانمایى شبکه روشنایى و استقرار 27 تیر 
برق بتنى به طول 550 متر در مسیر با اعتبار چهارمیلیون ریال را از دیگر اقدامات 
انجام شده در این پروژه برشمرد و افزود: توسعه فضاى سبز بلوار با مساحت شش 
هزار و 800 متر مکعب در قالب خاك بردارى، خاك ریزى، تسطیح و کاشت گونه هاى 
گیاهى با اعتبارى بالغ بر 950 میلیون ریال نیز از اقدامات مهم پروژه آیت اله نجفى 
بود. یوســفى نوید، درخصوص تملک اراضى اطراف بلوار آیت اله نجفى اظهار کرد: 
در خلال این اقدام مهم که ضمن جلب رضایت مالکان و هم شــهریان محترم در 
فضایى کاملاً تعاملى و دوستانه انجام شد، توانســتیم بیش از 13 هزارو 700 متر 
مربع از املاك و اراضى حاشیه بلوار را با اعتبارى بالغ بر 68 میلیارد و 500 میلیون 
ریال تملک کنیم. وى ریشه معضلات و نارسایى هاى فعلى را در گذشته دانست و 
یادآورى کرد: رشد فزاینده جمعیت، معمارى شهرى، هم جوارى و شاهراهى شهر 
همدان با اســتان هاى دیگر و مهاجرپذیرى، از جمله مســائل قابل تاملى هستند 
که موجب تشــدید این امر شده اند. این مقام مســئول با بیان این که امیدواریم با 
تمهیدات پیش بینى شــده بتوانیم در راستاى تســهیل تردد خودروها و کاهش 
ترافیک معابراصلى گام هاى مثبتى برداریم، ابراز کرد: بدون تردید تسهیل تردد در 
شهر مستلزم همیارى و هم گرایى بین دستگاهى و توجه به قواعد و قوانین رانندگى 
خواهد بود؛ بنابراین با تحقق این دو مؤلفه و تأمین اعتبارات لازم، حصول نتایج مؤثر 

و کارآمدتر قطعى مى شود.
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مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان و 
رئیس کمیته برگزارى نخستین دوره 
مسابقات مهارت هاى فنى وتخصصى 
بهره بردارى شرکت هاى آب وفاضلاب کشور درآیین آغاز برگزارى مسابقات 
کشورى مهارت هاى فنى وتخصصى شــرکت هاى آبفا گفت: افرادى که در 
بخش بهره بردارى به کار گرفته مى شــوند باید از توان تخصصى و مهارت 
بالایى در زمینه فعالیت  خود برخوردار باشند؛ زیرا چگونگى ارائه خدمات 
به مردم ارتباط مستقیم با نحوه کار کردن بهره برداران با تاسیسات و منابع 

دارد.
مهندس «هاشــم امینى»، به برخى از دســتاوردهاى برگزارى این دوره 
مسابقات اشــاره و تصریح کرد: به طورقطع برگزارى این مسابقات منجربه 

کشف استعدادهایى در صنعت مى شوند که تاکنون دیده نشده بودند.
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان با بیان این که ارتقاى دانش 
نیروهاى بهره بردارى شرکت هاى آب وفاضلاب افزایش کیفیت خدمات را 
به دنبال دارد، اظهار داشت: انتظار مى رود در پایان نخستین دوره مسابقات 
مهارت هاى فنى وتخصصى بهره بردارى شرکت هاى آب وفاضلاب کشور با 
دســتاوردهاى قابل توجه، حال خوبى براى صنعت آب و فاضلاب کشــور 

رقم بخورد.
ایستادن برسکوى نخست با اقتدار  

شرکت آب وفاضلاب روستایى استان اصفهان، در بخش تعمیرات 
خطوط لوله اولین دوره مســابقات کشــورى مهارت هاى فنى وتخصصى 

بهره بردارى شرکت هاى آب وفاضلاب توانست مقام نخست را  به خود 

اختصاص دهد. 
معــاون بهره بــردارى شــرکت آب وفاضلاب 

روستایى اســتان اصفهان، با اعلام این خبر گفت: به پیشنهاد مدیرعامل 
شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان و به منظور ایجاد بستر مناسب جهت 
پیشــبرد اهداف صنعت آب وفاضلاب، توسعه مشــارکت جمعى، افزایش 
ســرعت، دقت و کیفیت انجام کار و ایجاد انگیزه در بین کارکنان صنعت 
آب وفاضلاب، اولین دوره مســابقات مهارت هاى فنى و تخصصى در حوزه 
بهره بردارى شرکت هاى آب وفاضلاب شهرى و روستایى کشور به میزبانى 

آب وفاضلاب استان اصفهان برگزار شد.
وى درخصوص برگزارى مســابقات اظهار داشت: نخستین دوره مسابقات 
در ســه مرحله اســتانى، بلوك هاى منطقــه اى و کشــورى و پنج بخش 
تعمیــرات خطوط لولــه و انتقــال، نصب انشــعاب آب، نصب انشــعاب 
فاضلاب، عیب یابــى تابلوهاى فرمان و بهداشــت و کنتــرل کیفى اجرا 

شد.
«کاظم جعفرى» با اشاره به شــرکت 1295 تیم در مرحله اول و 161 تیم 
در مرحله دوم مسابقات افزود: 168 نفر در قالب70 تیم از سراسر کشور به 
مرحله سوم یا کشــورى این دوره از مســابقات راه یافتند و درنهایت از هر 

بخش سه تیم به عنوان اول تا سوم معرفى و از آن ها تقدیر شد.
نخســتین دوره مســابقات مهارت هاى فنــى و تخصصــى بهره بردارى 
شرکت هاى آب وفاضلاب کشــور، روزهاى دهم و یازدهم دى ماه درسایت 
مســابقات واقع درمجتمع آموزشى وپژوهشــى اصفهان برگزار شد. این 
مســابقات، با حضور مهندس «تقى زاده خامســى» معــاون آب و آبفاى 
وزارت نیرو و مهندس «حمیدرضاجانباز» مدیرعامل شــرکت مهندسى 

آب وفاضلاب کشور افتتاح شد. 

درخشش تیم تعمیرات خطوط لوله درمسابقات کشورى مهارت هاى فنى وتخصصى شرکت هاى آبفا

سقاهاى روستایى باز هم افتخار آفریدند
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توسط شهردارى منطقه 4 همدان انجام شد
پایان عملیات اصلاح هندسى بلوار آیت اله نجفى


